UBND HUYỆN THỦ THỪA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /PGDĐT

V/v triển khai các nhiệm vụ
đảm bảo trật tự, an toàn giao thông

cuối năm 2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thủ Thừa,  ngày     tháng  12  năm 2019

                Kính gửi:  Các đơn vị trường học trực thuộc;

 Thực hiện Công văn số 6496/UBND-KTTC ngày 19/11/2019 của UBND

tỉnh Long An; Công văn số 3172/SGDĐT-GDTrH ngày 26/11/2019 của Sở Giáo

dục và Đào tạo; Công văn số 1912/UBND-NC ngày 27/11/2019 của UBND huyện

Thủ Thừa  về việc triển khai các nhiệm vụ đảm bảo trật tự, an toàn giao thông cuối

năm 2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị trường học

trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

 - Đẩy mạnh tuyên truyền pháp luật về trật tự, an toàn giao thông, đặc biệt là

trước, trong và sau đợt cao điểm Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và Lễ hội Xuân

2020.

 - Vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên và người lao động thực hiện

nghiêm: “Đã uống rượu, bia – Không lái xe”, “Đội mũ bảo hiểm khi đi mô tô, xe

gắn máy, xe đạp điện” và “Thắt dây an toàn khi đi ô tô”, “Không sử dụng điện

thoại khi lái xe”.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị trường học trực

thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung công văn này./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND huyện;

- TP, các PTP;
- Các chuyên viên Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, Oanh.
 Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-05T06:17:12+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T14:00:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T14:00:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T14:00:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!